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K-L.271.9.2017.IV" .

Dotyczy: zapytania z dnia 04.12.2017r. w sprawie postepowania przetargowego na zadanie
JZakup i montaz urzadzerh zabawowych wraz z nawierzchnig bezpieczng na
placach zabaw lezacych w granicach administracyjnych Gminy Miasto Kotobrzeg”

Odpowiadajac na zapytanie, -zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z pézn. zm.) udzielamy
nastepujacych wyjasnien:

Zapytanie nr 1:
,Prosze o informacje, czy Zamawiajacy uzna za réwnowazne zastosowanie w hustawce

wagowej (w Lp.4 oraz Lp. 36) uchwytéw wykonanych ze stali nierdzewnej zamiast z
uchwytéw w ostonie z polichloru winylu, stal nierdzewna ma wyzsze parametry
wytrzymatosciowe w stosunku do opisanych w SIWZ.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzna za réwnowazne zastosowanie w hustawce wagowej (w Lp.4 oraz Lp. 36)

uchwytéw wykonanych ze stali nierdzewnej zamiast z uchwytéw w osfonie z polichloru
winylu.

Zapytanie nr 2:

,Czy Zamawiajgcy dopusci jako rozwigzania réwnowazne linaria DIONE, NIX oraz
PROCJON wg przestanych kart 7" '

Odpowiedz;
Zamawiajacy dopuszcza nastepujace wymiary i materiaty dla poszczegdinych linariow:

a) Linarium — piramida w ksztalcie ostrostupa o podstawie kwadratu (poz. 9) wymiary
urzadzenia: szeroko§é 3,12 m, dlugosé 3,12 m, wysokosé 3,056 m, wysokosc
swobodnego upadku 0,80 m. Stup nosny o $rednicy 114,3 mm zabezpieczony przed
korozjg ze stali ocynkowanej. Liny gtéwne potaczone z gruntem za pomocg $rub
rzymskich ocynkowanych ogniowo. Elementy taczace liny ze sobg wykonane z
tworzywa sztucznego i aluminium. Zakotwienie wykonane jako stopy zelbetowe.

b) Linarium — stozek (poz. 11) wymiary urzadzenia: szeroko$¢ 1,80 m, diugos¢ 1,80 m,
wysokoéé 3,00 m, wysokogé swobodnego upadku 2,00 m. Stup nosny o srednicy
139,7 mm zabezpieczony przed korozja ze stali ocynkowanej. Obrecz z rury ze stali
nierdzewnej. Elementy taczace liny ze sobg wykonane z tworzywa sztucznego |
aluminium. Elementy igczace liny ze stupem wykonane ze stali nierdzewnej.

Zamawiajacy nie dopuszcza konstrukgji linowej wykonanej z szeéciu lin gtéwnych - piramida
0 podstawie szesciokata (poz. 10) .
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Zapytanie nr 3:
.Czy Zamawiajacy dopusci jako rozwigzania réwnowazne trampoline TRAMPOLINA S wg

przestanej karty?”

Odpowiedz;
Zamawiajacy nie dopuszcza: wymuarow urzqdzema 1,256 m x 1,25 m, wymiarow maty

trampoliny: 0,75 m x 0,75 m, wymiaréw strefy bezpieczenstwa: 3,25 m x 3,25 m.
Zamawiajacy nie dopuszcza certyfikatéw zgodnosci z norma EN 1176:2008.
Zamawiajacy dopuszcza gtebokosé¢ posadowienia 0,45 m.

Zamawiajacy dopuszcza nastepujgce materiaty trampoliny:

a) mata trampoliny wykonana z poliamidowych elementdw, posiadajgcych
antyposlizgowe wypustki {nie plecionki z paséw}, nawleczonych na stalowe linki w
elastycznej otulinie. Sprezyny mocujgce mate rozmieszczone po obwodzie
konstrukcji taczace sig z jedng linkg metalowa zakonczong oczkiem lub pretem
metalowym taczacym elementy maty

b) elastyczna naktadka poliuretanowo-gumowa zakrywajgca gorng czgsc¢ urzadzenia

¢) konstrukcja w postaci metalowej skrzyni ze stali ocynkowane;.

Zapytanie nr 4:

.Co Zamawiajacy rozumiat umieszczajac w urzadzeniu sportowym mini okreslenia scianka
bulaj? Czy ma to by¢ cianka z wypuklym oknem?”

Odpowiedz;
Opisany element — $cianka bulaj w urzadzeniu zestaw sprawnosciowy mini (poz. 31) nalezy

rozumieé jako okragly otwdr umozliwiajacy przechodzenie dzieci w trakcie zabawy, bez
okna. ‘

Zagﬂ.anie nr 5:

W pierwszej grupie urzadzen (bez nawierzchni} Zamawiajacy opisat urzadzenia dla’ ktdrych

wg normy takze powinna byé zastosowana nawierzchnia amortyzujgca upadek np. w postaci
piasku — czy wchodzi to w zakres zaméwienia? Czy na placach znajduje sie juz jakas
nawierzchnia? Czy place sg zlokalizowane np. na stropach garazy?”

Odpowiedz;
Wykonawca winien wykonaé nawierzchnig bezpieczng tylko pod urzadzeniami wymienionymi

w poz. 27, 28, 30, 31, 33, 35, 36, 37 38.
Na wskazanych w op|3|e przedmiotu zaméwienia lokalizacjach wystepuje nastepujaca
nawierzchnia:

a) trawiasta dia poz. 1,2,3,4 (dla lokalizacji Dworcowa, Nowogrédzka, Strzelecka), 5 (dla
iokalizaciji Dworcowa, Nowogrédzka, ‘Wylotowa 80, Strzelecka),
6,8,9,10,11,12,13,14,15,17,21,22,23,24,25,26),

b) zwirek dla poz. 4 (dla lokalizacji Bema 3), 5 (dla lokalizacji Bema 3}, 7

c) plytki gumowe dla poz. 5 lokalizacja Rodziewiczéwny

d) piasek dla poz. 5 (dla Iokahzacp Unii Lubelskiej / Ogrodek Jordanowski), 10,
16,18,19,20

Place zabaw nie sg z!okallzowane na stropach garazy.

Zapytanie nr 6:

W par. 4 ust. 1 poz. 10 wzoru umowy Zamawiajacy nakiada na wykonawce obowigzek
uzyskania w imieniu Zamawiajacego pozwolenia na budowe, place zabaw jako takie
pozwolenia nie wymagaja, jedynie zgtoszenia. Prosze o informacje, czy wchodzi to w skiad
zamoéwienia, a jesli tak to czy ki6rasé z lokalizacji jest objeta nadzorem konserwatora
zabytkéw i co w przypadku odmowy odpowiedniego organu. Czy zamawiajacy dysponuje
dokumentacjg poszczegdinych placéw i infrastruktury na niej umieszczonej celem
zaktualizowania map z nanigsieniem nowych urzadzen czy tez przedmiot zamdwienia
obeijJe uzyskanie 21 pozwolen na kazda Iokaluzacle w przygotowaniem dokumentacji od

wzera”

Odpowiedz;
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Wykonawca w imieniu Zamawiajgcego winien uzyskaé pozwolenie na budowe lub zgtoszenie
obejmujace roboty budowlane nie wymagajace pozwolenia na budowe.

Zadna z wymienionych w. opisie przedmiotu zamdwienia lokalizacji nie jest objeta nadzorem
konserwatorskim. . _
Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacia poszczegolnych placdw i infrastruktury na niej
umieszczonej celem zaktualizowania map z naniesieniem nowych urzadzen. Przedmiot
zamowienia obejmuje uzyskanie pozwoleri na kazda z lokalizacji z przygotowaniem
dokumentacji od ,zera”.
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